附件：

关于开展六五环境日宣传活动的通知
市生态环境保护委员会成员单位：

2021年环境日主题是“人与自然和谐共生”。今年活动采取线上与线下相结合的方式开展宣传。现将具体内容通知如下：

活动时间

6月5日（周五）上午9:00—11:00

活动地点

  八一广场
三、活动保障
1、各成员单位请于6月3日下午18:00前，在长治市生态环境局一楼（长兴中路263号）领取宣传资料。

2、各成员单位需围绕宣传主题制作环境日宣传版面1块和宣传条幅1条。
附件：长治市生态环境保护委员会成员名单

长治市生态环境保护委员会

                           2021年5月19日

附件

长治市生态环境保护委员会成员名单

市发改委             市工业与信息化局

市教育局             市科技局

市公安局             市民政局

市司法局             市财政局

市人社局             市规划和自然资源局

市生态环境局         市住房和城乡建设局

市城市管理局         市交通局

市水利局             市农业农村局

市商务局             市文化和旅游局

市卫健委             市应急管理局

市中级人民法院       市人民检察院

市市场监督管理局     市统计局

市能源局             长治日报社

长治广播电视台       市园林服务中心

市农业机械发展中心   市畜牧兽医服务中心

市公安交警支队       长治公路分局

市气象局             长治供电公司